Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка-детский сад № 182«Солнечный город»

ПРИКАЗ

12 сентября 2023 г. № 194/71 - Д

«О назначении должностного лица, ответственного за исполнение

Федерального закона № 270-ФЗ от 14.07.2022 «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления», за ведение

официальных страниц в социальных сетях»

Во исполнение Федерального закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за организацию работы

и контроль исполнения положений Федерального закона № 270-ФЗ от

14.07.2022 г. старшего воспитателя Сыресину О. В.

2. Назначить ответственным за ведение официальных страниц в

социальных сетях для размещения информации о деятельности МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 182» старшего воспитателя

Осикову О. В.

3. Определить официальными страницами МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 182»: аккаунт БИрз://уК.соп/@$ 182 в

социальной сети «ВКонтакте» и аккаунт

Брз://оК.го/етоир/59367854964870 в социальной сети

«Одноклассники».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр — детский сад № 182» Г. Г. Игнатова

©, приказом ознакомлены: